
予選 予選3G 前半

順位 T/PIN 順位

1 902 玉井慎一郎 37 スポガ香椎/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 791 263.66 269 233 289 791 1 0
2 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 789 263.00 241 269 279 789 2 0
3 479 栴檀　　稔 21 ボウルアロー松原店 764 254.66 216 300 248 764 3 0
4 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 750 250.00 217 279 254 750 4 0
5 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 748 249.33 248 277 223 748 5 0
6 905 太田　隆昌 37 宏栄ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 746 248.66 230 278 238 746 6 0
7 1070 呉竹　博之 43 プロショップKURETAKE 740 246.66 223 238 279 740 7 0
8 1287 藤井　信人 52 ドリームスタジアム太田 735 245.00 246 258 231 735 8 0
9 1219 川添　奨太 49 東名ボール 735 245.00 233 266 236 735 9 0

10 761 小原　照之 32 スターレーン 734 244.66 248 218 268 734 10 0
11 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 727 242.33 227 268 232 727 11 0
12 1267 森本　健太 51 アイビーボウル向島 727 242.33 203 257 267 727 12 0
13 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 724 241.33 249 208 267 724 13 0
14 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 722 240.66 226 210 286 722 14 0
15 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 711 237.00 233 252 226 711 15 0
16 1214 福丸　哲平 48 (株)グランドボウル 707 235.66 226 227 254 707 16 0
17 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 706 235.33 258 246 202 706 17 0
18 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 706 235.33 267 208 231 706 18 0
19 544 水野　成祐 24 アイキョーボウル 700 233.33 206 241 253 700 19 0
20 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 699 233.00 237 259 203 699 20 0
21 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 699 233.00 214 279 206 699 21 0
22 932 ロバート･リー 38 (株)STEEL SPORTS 692 230.66 207 236 249 692 22 0
23 1085 山下　昌吾 44 タチバナボウル 690 230.00 217 231 242 690 23 0
24 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/STEEL 689 229.66 237 235 217 689 24 0
25 514 高橋　延明 23 Ｎ＆Ｋ co.,Ltd.浦和国際ボウル 682 227.33 238 237 207 682 25 0
26 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 678 226.00 226 215 237 678 26 0
27 1038 石橋　　孝 42 MKﾎﾞｳﾙ上賀茂 670 223.33 225 223 222 670 27 0
28 349 山崎　行夫 11 フリー 668 222.66 253 202 213 668 28 0
29 1377 羽賀　秀和 56 平和島スターボウル 667 222.33 208 248 211 667 29 0
30 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 667 222.33 193 246 228 667 30 0
31 1370 新城　一也 55 STEEL SPORTS 658 219.33 192 186 280 658 31 0
32 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 656 218.66 279 195 182 656 32 0
33 1220 渡邉　航明 49 四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 654 218.00 223 194 237 654 33 0
34 1159 人見啓二朗 47 平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ・ｽﾎﾟｰﾂ社 643 214.33 194 233 216 643 34 0
35 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 643 214.33 205 186 252 643 35 0
36 312 半井　　清 10 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ/ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ 641 213.66 235 193 213 641 36 0
37 1033 田坂　大輔 42 京急開発(株)/平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 637 212.33 206 220 211 637 37 0
38 848 吉田　文啓 35 アソビックス/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 634 211.33 226 199 209 634 38 0
39 978 市原　竜太 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 628 209.33 233 225 170 628 39 0
40 347 原田　招雄 11 フリー 619 206.33 237 200 182 619 40 0
41 288 酒井　武雄 9 ドリームスタジアム太田 616 205.33 185 211 220 616 41 0
42 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 614 204.66 248 182 184 614 42 0
43 1252 門川　健一 50 アイキョーボウル 607 202.33 211 194 202 607 43 0
44 1361 堀ノ内智大 54 アイビーボウル越谷 600 200.00 212 203 185 600 44 0
45 435 長谷　　宏 15 ㈱ｱｰｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｳｪｲﾌﾞ事業部 598 199.33 197 183 218 598 45 0
46 1365 髙橋　俊彦 55 トドロキボウル 596 198.66 183 235 178 596 46 0
47 1400 江川　　司 57 ディノスボウル札幌麻生店 585 195.00 225 182 178 585 47 0
48 18 矢島　純一 1 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/N&Kco.,Ltd./ABS 585 195.00 186 174 225 585 48 0
49 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 578 192.66 213 188 177 578 49 0
50 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 548 182.66 164 196 188 548 50 0

5G 6G 後半
№

AVG 1G 2G 3G 前半 4G

　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２０
　　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

男子プロ予選前半３Ｇ成績（6G・上位２４名準決勝進出）
2020.11.21(土) 会場：東京ポートボウル

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 期 所　　属



予選3G 予選3G

T/PIN T/PIN

1 青池　金造 アオイケ　キンゾウ 選手 笹塚ボウル 0 #DIV/0! 1 西村　則子 ニシムラ　ノリコ 選手 平和島スターボウル 694 231.33 190 247 257

2 石井　清美 イシイ　キヨミ 選手 世田谷オークラボウル 0 #DIV/0! 2 吉田由美子 ヨシダ　ユミコ 選手 実行委員会推薦選手 677 225.66 268 217 192

3 岡田　泰信 オカダ　ヤスノブ 選手 平和島スターボウル 0 #DIV/0! 3 田中美保子 タナカ　ミホコ 選手 東京ポートボウル 618 206.00 192 256 170

4 笠原　浩一 カサハラ　コウイチ 選手 実行委員会推薦選手 0 #DIV/0! 4 黒沢　久美 クロサワ　クミ 選手 ドリームスタジアム太田 589 196.33 225 184 180

5 西脇　昌紀 ニシワキ　マサキ 選手 世田谷オークラボウル 0 #DIV/0! 5 青木　律子 アオキ　リツコ 選手 東京ポートボウル 562 187.33 147 224 191

6 笠松　憲一 カサマツ　ケンイチ 選手 品川プリンスホテルBC 0 #DIV/0! 6 海老名幸子 エビナ　サチコ 選手 笹塚ボウル 541 180.33 231 152 158

7 門脇　繁夫 カドワキ　シゲオ 選手 東京ポートボウル 0 #DIV/0! 7 藤井美智子 フジイ　ミチコ 選手 平和島スターボウル 535 178.33 194 164 177

8 横川　忠雄 ヨコカワ　タダオ 選手 笹塚ボウル 0 #DIV/0! 8 阿部　礼子 アベ　レイコ 選手 品川プリンスホテルBC 529 176.33 173 201 155

9 菊谷　　準 キクタニ　ジュン 選手 東京ポートボウル 0 #DIV/0! 9 竹下ふ美子 タケシタ　フミコ 選手 東京ポートボウル 526 175.33 157 231 138

10 出井　博文 イデイ　ヒロフミ 選手 平和島スターボウル 0 #DIV/0! 10 市川ひふみ イチカワ　ヒフミ 選手 品川プリンスホテルBC 515 171.66 134 202 179

11 扇　　宏一 オウギ　ヒロカズ 選手 実行委員会推薦選手 0 #DIV/0! 11 芦田志津代 アシダ　シヅヨ 選手 品川プリンスホテルBC 505 168.33 148 176 181

12 高橋　　進 タカハシ　ススム 選手 東京ポートボウル 0 #DIV/0! 12 大木　理恵 オオキ　リエ 選手 蒲田IMONボウル 498 166.00 155 144 199

13 前田　　武 マエダ　タケシ 選手 世田谷オークラボウル 0 #DIV/0! 13 駒場よし子 コマバ　ヨシコ 選手 平和島スターボウル 495 165.00 149 185 161

14 宇賀神正敏 ウガジン　マサトシ 選手 ドリームスタジアム太田 0 #DIV/0! 14 長谷川明子 ハセガワ　アキコ 選手 笹塚ボウル 494 164.66 182 144 168

15 藍原　修一 アイハラ　シュウイチ 選手 東京ポートボウル 0 #DIV/0! 15 菅岡　文恵 スガオカ　フミエ 選手 笹塚ボウル 494 164.66 180 121 193

16 秋間　光雄 アキマ　ミツオ 選手 ドリームスタジアム太田 0 #DIV/0! 16 石川　節子 イシカワ　セツコ 選手 平和島スターボウル 488 162.66 149 173 166

17 本田　　豊 ホンダ　ユタカ 選手 笹塚ボウル 0 #DIV/0! 17 渡辺紀代子 ワタナベ　キヨコ 選手 笹塚ボウル 479 159.66 171 168 140

18 中閑　　誠 ナカン　マコト 選手 東京ポートボウル 0 #DIV/0! 18 蛯名　洋子 エビナ　ヨウコ 選手 平和島スターボウル 473 157.66 158 121 194

19 小塩　　登 コシオ　ノボル 選手 笹塚ボウル 0 #DIV/0! 19 善家　道子 ゼンケ　ミチコ 選手 平和島スターボウル 470 156.66 141 174 155

20 井口　直由 イグチ　ナオヨシ 選手 笹塚ボウル 0 #DIV/0! 20 和野さち子 ワノ　サチコ 選手 東京ポートボウル 467 155.66 159 142 166

21 大池　伴好 オオイケ　トモヨシ 選手 品川プリンスホテルBC 0 #DIV/0! 21 辻本　智子 ツジモト　トモコ 選手 平和島スターボウル 465 155.00 176 146 143

22 Bro.KORN ブラザー･コーン 選手 実行委員会推薦選手　※大会ホストアマ 0 #DIV/0! 22 野中佳代子 ノナカ　カヨコ 選手 品川プリンスホテルBC 451 150.33 130 125 196

23 小泉　幸雄 コイズミ　ユキオ 選手 東京ポートボウル 0 #DIV/0! 23 行田　秀子 ギョウダ　ヒデコ 選手 世田谷オークラボウル 444 148.00 145 150 149

24 札野　　勉 フダノ　ツトム 選手 平和島スターボウル 0 #DIV/0! 24 横山　智子 ヨコヤマ　トモコ 選手 蒲田IMONボウル 435 145.00 141 137 157

25 高橋　清一 タカハシ　セイイチ 選手 平和島スターボウル 0 #DIV/0! 25 菊池　鈴美 キクチ　スズミ 選手 笹塚ボウル 401 133.66 106 176 119

26 斉藤　政彦 サイトウ　マサヒコ 選手 蒲田IMONボウル 0 #DIV/0!

27 羽川　陽一 ハガワ　ヨウイチ 選手 ドリームスタジアム太田 0 #DIV/0!

28 森本　圭也 モリモト　ケイヤ 選手 品川プリンスホテルBC 0 #DIV/0!

29 横尾　信也 ヨコオ　シンヤ 選手 品川プリンスホテルBC 0 #DIV/0!

30 佐藤　晃一 サトウ　コウイチ 選手 蒲田IMONボウル 0 #DIV/0!

所属センター名 AVG 1G 2G 3G1G 2G 3G 順位 選手名 フリガナ順位 選手名 フリガナ 所属センター名 AVG

　　　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２０

　　　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～　

男子シニアアマチュア３Ｇ成績 女子シニアアマチュア ３Ｇ成績
2020.11.21(土) 会場：東京ポートボウル 2020.11.21(土) 会場：東京ポートボウル



チーム ﾗｲｾﾝｽ プロ３Ｇ アマ３Ｇ

6G T/PIN № T/PIN T/PIN
1 斉藤　琢哉＆西村　則子選手 チーム 1,421 236.83 1193 斉藤　琢哉 48 227 268 232 727 ＆ 西村　則子 選手 190 247 257 694

2 山本　　勲＆田中美保子選手 チーム 1,329 221.50 1078 山本　　勲 44 233 252 226 711 ＆ 田中美保子 選手 192 256 170 618

3 川添　奨太＆黒沢　久美選手 チーム 1,324 220.66 1219 川添　奨太 49 233 266 236 735 ＆ 黒沢　久美 選手 225 184 180 589

4 斉藤　祐哉＆竹下ふ美子選手 チーム 1,315 219.16 1233 斉藤　祐哉 49 241 269 279 789 ＆ 竹下ふ美子 選手 157 231 138 526

5 矢島　純一＆吉田由美子選手 チーム 1,262 210.33 18 矢島　純一 1 186 174 225 585 ＆ 吉田由美子 選手 268 217 192 677

6 福丸　哲平＆藤井美智子選手 チーム 1,242 207.00 1214 福丸　哲平 48 226 227 254 707 ＆ 藤井美智子 選手 194 164 177 535

7 太田　隆昌＆駒場よし子選手 チーム 1,241 206.83 905 太田　隆昌 37 230 278 238 746 ＆ 駒場よし子 選手 149 185 161 495

8 谷合　貴志＆青木　律子選手 チーム 1,240 206.66 1289 谷合　貴志 52 226 215 237 678 ＆ 青木　律子 選手 147 224 191 562

9 山下　昌吾＆海老名幸子選手 チーム 1,231 205.16 1085 山下　昌吾 44 217 231 242 690 ＆ 海老名幸子 選手 231 152 158 541

10 藤井　信人＆菅岡　文恵選手 チーム 1,229 204.83 1287 藤井　信人 52 246 258 231 735 ＆ 菅岡　文恵 選手 180 121 193 494

11 和田　秀和＆阿部　礼子選手 チーム 1,228 204.66 1190 和田　秀和 48 237 259 203 699 ＆ 阿部　礼子 選手 173 201 155 529

12 森本　健太＆石川　節子選手 チーム 1,215 202.50 1267 森本　健太 51 203 257 267 727 ＆ 石川　節子 選手 149 173 166 488

13 志摩竜太郎＆芦田志津代選手 チーム 1,211 201.83 1368 志摩竜太郎 55 267 208 231 706 ＆ 芦田志津代 選手 148 176 181 505

14 髙田　浩規＆横山　智子選手 チーム 1,185 197.50 1288 髙田　浩規 52 217 279 254 750 ＆ 横山　智子 選手 141 137 157 435

15 永野すばる＆行田　秀子選手 チーム 1,166 194.33 974 永野すばる 40 226 210 286 722 ＆ 行田　秀子 選手 145 150 149 444

16 渡邉　航明＆大木　理恵選手 チーム 1,152 192.00 1220 渡邉　航明 49 223 194 237 654 ＆ 大木　理恵 選手 155 144 199 498

17 遠藤　　誠＆長谷川明子選手 チーム 1,150 191.66 1160 遠藤　　誠 47 279 195 182 656 ＆ 長谷川明子 選手 182 144 168 494

18 北原　泰輔＆菊池　鈴美選手 チーム 1,149 191.50 1396 北原　泰輔 57 248 277 223 748 ＆ 菊池　鈴美 選手 106 176 119 401

19 小林　哲也＆野中佳代子選手 チーム 1,140 190.00 1198 小林　哲也 48 237 235 217 689 ＆ 野中佳代子 選手 130 125 196 451

20 三浦　啓寛＆市川ひふみ選手 チーム 1,129 188.16 1292 三浦　啓寛 52 248 182 184 614 ＆ 市川ひふみ 選手 134 202 179 515

21 吉田　文啓＆渡辺紀代子選手 チーム 1,113 185.50 848 吉田　文啓 35 226 199 209 634 ＆ 渡辺紀代子 選手 171 168 140 479

22 越後　裕哉＆和野さち子選手 チーム 1,110 185.00 1191 越後　裕哉 48 205 186 252 643 ＆ 和野さち子 選手 159 142 166 467

23 市原　竜太＆善家　道子選手 チーム 1,098 183.00 978 市原　竜太 40 233 225 170 628 ＆ 善家　道子 選手 141 174 155 470

24 髙橋　俊彦＆辻本　智子選手 チーム 1,061 176.83 1365 髙橋　俊彦 55 183 235 178 596 ＆ 辻本　智子 選手 176 146 143 465

25 渡邊　雄也＆蛯名　洋子選手 チーム 1,051 175.16 1291 渡邊　雄也 52 213 188 177 578 ＆ 蛯名　洋子 選手 158 121 194 473

１Ｇ ２Ｇ ３Ｇ期 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ＆ 女子アマ

　　全卸連プレゼンツ ＪＰＢＡ☆ＳＳＳカップ２０２０　～シニアスポーツサポートプロアマボウリングトーナメント～

男子プロ＆女子シニアアマによる「プロアマダブルス戦」チーム６Ｇ成績 2020.11.21(土 ) 会場：東京ポートボウル

順位 プロ＆アマチーム AVG 男子プロ


